פרטי איש קשר לביצוע פעולות - (המנוי מאשר שככל שמולאו פרטי איש קשר, פעולות איש הקשר יחייבו את המנוי כאילו בוצעו על-ידי המנוי)

שם פרטי ומשפחה מספר זהות מספר טלפון נייד
-

4. אופן התשלום ובקשה לחיוב (שים לב, עליך למלא את פרטי אמצעי התשלום של המנוי שאת שמו רשמת בסעיף "פרטי המנוי" לעיל)

תשלום בגין נסיעה, פיצוי והחזר הוצאות, כאמור בחוק כבישי אגרה (מנהרות הכרמל), התשנ"ה - 1995 והתקנות שהותקנו מכוחו (להלן חוק כבישי אגרה) וכן חיובים נוספים על-פי הסכם זה, ייגבו במועדים ובסכומים כפי שייקבעו על-ידי בעל הזיכיון על-פי הדין וחווה הזיכיון, באמצעות:

"הסכם הצטרפות מנוי למנהרות הכרמל" - הסכם הצטרפות מנוי למנהרות הכרמל, אשר כולל בין השאר את פרטי המנוי, פרטים על אמצעי התשלום ופרטים על הרכב.

"המנוי" - מי שמבצע תשלומים על-פי הסכם הצטרפות מנוי למנהרות הכרמל.

"הרכב" - כל אחד מכלי-הרכב המפורטים בהסכם הצטרפות מנוי למנהרות הכרמל.

"חוק כבישי אגרה" - חוק כביש אגרה (מנהרות הכרמל), התשנ"ה - 1995, לרבות תקנות שהותקנו או יותקנו על-פיו, כפי שיהיו בתוקף מפעם לפעם ו/או כל חוק ו/או תקנות אחרים שיבואו במקומם או בנוסף להם.

"פסקלי" - תג חיוב כמשמעותו בחוק כביש אגרה (כביש ארצי לישראל), תשנ"ה - 1995 אשר קיבל המנוי לשימוש ברכב בכביש 6 מבעל הזיכיון של כביש 6.

"שירות טלפוני" - ביצוע פעולות באמצעות מתן הוראות טלפונית בהתאם להסכם זה, על-ידי המנוי ו/או איש הקשר מטעמו.

3. חיוב באגרה ובתשלומים

המנוי מבקש ומאשר בזאת:

(א) כי יחויב בתשלומים על-פי חוק כבישי אגרה ו/או על-פי הסכם זה בעבור נסיעות בכביש מנהרות הכרמל או בכל קטע ממנו, אשר יבוצעו באמצעות הרכב.

(ב) אופן התשלום יהיה באחת מן הדרכים המנויות בהסכם, אשר התבקשה על-ידי המנוי ושאושרה על-ידי בעל הזיכיון ו/או בכל דרך תשלום נוספת אשר תיקבע ותפורסם על-ידי בעל הזיכיון מפעם לפעם.

(ג) על כל סכומי החיובים נשוא הסכם זה, לרבות חיובים בגין אגרה, פיצוי והחזר הוצאות, יוסף מס-ערך-מוסף כדין כמשמעותו בחוק מס-עריך-מוסף, התשל"ו - 1975.

6. ביטול ההסכם

(א) המנוי רשאי לבטל את ההסכם, בהודעה בכתב לבעל הזיכיון, במקרה בו הודעה נמסרה במרכזי השירות (הגעה פיזית של המנוי למרכזי השירות) או בשיחה למוקד השירות - הביטול יהיה מידי. במקרה בו הודעה נמסרה באמצעות הפקסימילה ו/או באמצעות הדוא"ל כמפורט בסעיף 19 להלן הביטול ייכנס לתוקפו בתוך 3 ימי עבודה.